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Referat – Sonemøte Orkdal 
Mandag 09. Januar 2017 
Orklahallen 

Tilstede:  

Heidi Berg Bjerkan (OIF)    Stian Faksnes (Surnadal) 
Beate Bonvik (Lensvik    Stian Bekken (Rindal) 
Elisabeth Lillehagen (Aure)   Rune Breimo (OIL) 
Anne Kvam (Meldal HK)    Roger Sæther (OIL) 
 

Øyvind Togstad(Styreleder Region Nord/Styreleder OIF) 
Ove Runhaug (Dommerkoordinator) 
Ove Grubba (Region Nord) 
Tonje Tangvik (Klubbrådgiver Region Nord) 
Berit Kvåle (Soneleder Orkdal) 

1. Velkommen ved soneleder Berit Kvåle, kort runde blant klubbene. 
2. Medieplattform: Mye godt håndballstoff fra Region Nord går «under 

radaren» til media. Tore Sæther er ansatt som egen medieansvarlig hos 
Region Nord. Det er opprettet egen Facebook- og Instagram-profil for 
region Nord. Ønskelig at klubbene sender inn tips om hva som foregår 
rundt omkring i klubbene, saker som kan legges ut på disse sidene blant 
annet. Det kan være «gladsaker» om enkeltlag, klubber, spillere eller 
arrangement. Klubbene oppfordres også til å opprette egne sider på 
Facebook og Instagram om de ikke allerede har det. Om dere legger ut 
innlegg der, tag gjerne handballnord. Klubbene bes om at medlemmer i 
håndballavdelingen(klubben), spillere, dommere og supportere osv gjøres 
kjent med både facebooksiden( gå inn og lik) og instagramkontoen( 
følg)til regionen.  De ønsker flere følgere!  
Viktig at lagledere/trenere avklarer med spillere/foresatte at det er greit å 
offentliggjøre bilder. Målet er å øke profileringen til håndballaktiviteten i 
regionen vår. 
Tips og ideer kan sendes til: tore.saether@handball.no 

3. Retningslinjer for kommende sesong: 
- Spillesystem: Lag er frustrert over flytting av kamper der klubber har 

meldt på 3-4 lag i seriespill, og kamper må flyttes for at 1. eller 2.laget 
skal spille Bring-kamper. Klubber som melder på så mange lag bør ha 
nok spillere i denne årsklassen til å kunne avvikle kampene med alle 



	

lag etter serieoppsettet, og ikke flytte kamper for 3. og 4.lag pga. 
kamper i nasjonale serier. I tillegg oppleves det at enkelte klubber 
«fisker» spillere» for å få til å stille flere gode lag i nasjonale serier, på 
bekostning av lag som da blir tappet for spillere. 

- Sluttspill/RM: Det bør legges opp til 2 regionmesterskap om man 
ønsker å beholde disse mesterskapene, pga. avstander og økonomiske 
kostnader. Regionen har foreslått et «Final 4» -mesterskap for de to 
beste lagene fra de to gamle regionene. Det har vært lite snakk om 
sluttspill i klubbene i sone Orkdal. Administrasjonen i Region Nord 
ønsker å avskaffe RM, mener blant annet at det kan føre til for tidlig 
topping av lag og frafall av spillere. Vedtak sone Orkdal: ønsker ikke 
RM og sluttspill i klassene 14 og 16 år, men heller mer differensiert 
seriespill og kåring av avdelingsvinnere. Herunder ligger et ønske om å 
få ned kostandene som blir pålagt klubbene i forbindelse med avvikling 
av RM/sluttspill. 

- Dispensasjoner: 23 spillere med disp. i vår sone. Dette er en økning, 
og vi mener det er for mange. Ingen tror at systemet utnyttes i sone 
Orkdal. Reglementet bør endres, da det ikke tar høyde for alle tenkte 
problemstillinger rundt dette. Enkelte klubber er helt avhengige av å få 
dispensasjon på flere spillere, for i det hele tatt å klare å stille lag. 
Samtidig må en heller ikke glemme de lagene de skal spille mot, det 
kan bli store aldersforskjeller. Det må brukes sunn fornuft i 
behandlingen av søknadene. Delte meninger om det skal tillates disp. i 
mellomklassene. Forslag fra sone Orkdal: sonene må ta mer ansvar og 
kan behandle søknader om dispensasjon for overårige spillere på 
sonemøtene før seriestart. 

- Refusjon: Det er for lett å trekke lag, det er billigere enn å dekke 
reiseutgifter for å spille kamper der avstanden er stor. Det er en 
utfordring. Vedtak sone Orkdal: Refusjonskravet fra 16 år og oppover 
til seniorklassene. Klubbene må selv sende inn krav om refusjon til det 
klubblaget som har trukket seg. Innen rimelig tid. En skal kun få dekt 
dokumenterte reiseutgifter. 

- Sesongstart: regionserien bør starte i god tid. Vanlig serie: noen 
klubber ønsker å vente til etter høstferien pga. av kollisjoner med 
fotballaktivitet.  

4. Aktivitetsstatus: oppgang i antall lag og lisensierte spillere. Få kurs har 
blitt holdt for dommere i sone Orkdal, men de har blitt med på kurs i 
Trondheim. Mange kurs blir avlyst av at det er for få påmeldte deltagere. 
Kurset har gjerne kommet på plass etter at klubbene har etterlyst det, og 
da er det litt dumt at få benytter seg av tilbudet. Mange har det travelt, og 
synes de kan bli litt omfattende og tidkrevende. På de kursene som er 
holdt er det gitt gode tilbakemeldinger. De er matnyttige og relevante, 
med tips og ideer en kan bruke i egen trenerpraksis. Viktig å motivere 
innad i klubbene slik at trenere/lagledere og dommere ser utbyttet av økt 
kompetanse gjennom disse kursene. Det vil gange lagene og klubbene på 
sikt. Klubbene oppfordres til å fortsatt melde inn behovet for ulike kurs til 
Tonje. 
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Håndballforum: sone Orkdal stilte med få, men flere fra samme klubber på 
Stjørdal i høst. Ikke alle klubber var representert. Dette bør skjerpes på til 
neste håndballforum. Region Nord planlegger allerede neste forum i 
september 2017, og har satt ned en gruppe som skal lage et godt og 
interessant program, som forhåpentligvis fører til bedre påmelding neste 
gang. Tanken er at dette kan være en kick-off for klubbene før 
sesongstart.  
Tonje kommer til å fortsette besøkene til de ulike klubbene fremover. Ta 
kontakt om dere ønsker at hun skal delta på konkrete møter. 

5. Euro 2020: gruppearbeid. Hver gruppe skulle skrive ned forslag til 
hvordan en skal klare å rekruttere og beholde håndballspillere i regionen. 
Euro 2020 kan brukes i dette arbeidet. Det ble og skrevet ned forslag til 
aktiviteter for å skape «blest» om Euro 2020 lokalt. Alle grupper leverte 
inn sine forslag til Tonje, som vil sammenfatte et sammendrag av dette. 

6. Lokale saker: ikke noe spesielt ble tatt opp her. 
7. Eventuelt: frustrasjon av nettsiden handball.no. Det er kronglete og 

tungvint å finne frem til ulik informasjon en er ute etter. Viktig at klubbene 
melder inn det de ikke er fornøyd med. Siden er fortsatt under arbeid og 
oppdatering, Region Nord har ansatt flere folk for å arbeide med dette 
blant annet. 

 

Referent: Anita Gjerstad Mæhlen (OIF)  

 


